ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  ноября  2020 г.  №  2150

О предоставлении субсидий

субъектам малого и среднего

предпринимательства города Когалыма

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлениями

Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2919 «Об утверждении

муниципальной программы «Социально-экономическое развитие и

инвестиции муниципального образования город Когалым», от 25.07.2019

№1646 «Об утверждении порядка предоставления финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации

подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе

Когалыме» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие

и инвестиции муниципального образования город Когалым», учитывая

протокол заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидии от

11.11.2020:

1. Предоставить субсидию субъектам малого и среднего

предпринимательства по мероприятию «Финансовая поддержка начинающих

предпринимателей, в виде возмещения части затрат, связанных с началом

предпринимательской деятельности» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма              Н.Н. Пальчиков
Согласовано:

Подготовлено:

главный специалист. ОПРиРП  УИДиРП   Е.В.Генова

Разослать: КФ, УИДиРП, УОДОМС, ОФЭОиК, печатное издание

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 23.11.2020 №2150

Список субъектов малого и среднего предпринимательства, получателей

субсидии по мероприятию «Финансовая поддержка начинающих

предпринимателей, в виде возмещения части затрат, связанных с началом

предпринимательской деятельности»

№

п/п
Получатель субсидии

Сумма

субсидии,

руб.

Из них:

окружной

бюджет, руб.

местный

бюджет, руб.

1
Общество с ограниченной

ответственностью

«Пятьсот очков»

94 664,94   75 731,95   18 932,99

2

Индивидуальный

предприниматель

Иванова Алина

Мусавировна

76 126,91  60 901,53   15 225,38

3

Индивидуальный

предприниматель

Мурашова Татьяна

Владимировна

10 176,15   8 140,92   2 035,23

180 968,00   144 774,40   36 193,60

________________________